
Burza středních škol se
koná v Alšově ulici v
Turnově

31. 10. 2013 14:49

Burza škol, po nedávném veletrhu Educa další přehlídka možností vzdělávání v Libereckém
kraji, se uskuteční ve středu 6. listopadu od 8.30 do 16 hodin v budově Obchodní akademie,
Hotelové školy a Střední odborné školy, Alšova ulice 1723, v Turnově (blízko průtahu
z Liberce, vedle sportovní haly, za sídlištěm, nedaleko vlakového nádraží).

 V 10 hodin si expozice prohlédne krajská radní pro školství Alena Losová.

„Burzu středních škol pořádáme zejména pro žáky základních škola a jejich rodiče, aby se seznámili
s nabídkou studijních a učebních oborů v našem regionu a činností středních škol,“ zve ředitelka
pořádající školy Milena Lednejová.

Fungovat bude i informační a poradenské středisko pro volbu povolání Úřadu práce ČR, krajská
pobočka v Liberci.

Zároveň zve škola e všechny zájemce na soutěže konané v průběhu BURZY ŠKOL

Soutěžit lze v těchto disciplínách:

9:00 hodin soutěž zručnosti při stavění pyramidy

10:00 hodin soutěž budoucích strojařů

11:00 hodin barmanská dovednost

13:00 hodin soutěž v odhadu hmotnosti potravin

průběžně kvíz „Cestujeme s úsměvem po ČR“



Výhra účastníky nemine.

Další informace: www.ohsturnov.cz, tel. 481 319.111

http://www.ohsturnov.cz/

